Pleonasmus  
appellati-  
uorum.

Homo.

Nilo amne uestus. Hominis quoq; uocabulum in eiusmodi sermonibus abundat, quales sunt Terentij, Ego hominem callidiores uidi neminem, quam Phormionem. Et Suctonij, Ex nonnullis comperi per suasissimū habuisse eum neminem hominem pudicum. Et Cicero nis, Neminem tibi profecto hominem ex omnibus aut ante posuissem unquam, aut etiam comparassem.

Adiectiuorum pleonasmos:

Et adiectiua, ut Cicero Verr. Omnia quæcūq; Carpinatus postulabat, facere et discernere solebat. Et Valerius Maximus in, Mox humani ingenij pronauoluntate uetita scrutandi, pone respiciens, animaduertit immense magnitudinis serpentem, concitato impetu omne quicquid obuium fuerat, proterentem. Suet. Sallig. Omnes Germanico corporis animiq; uirtutes, & quantas memini cuiquam cōtigiisse satis constat. Satis enim fuerāt, quæcunq;, & quicquid, quæ ipsa uniuersalia sunt, et nemini, detracto illo cuiquam. Simile est illud Ter. Comperiebā nihil ad Pamphilū quicquā at timere. Vbi paret conesse illud, quicquā, Donatus ait.

Paruus &amp; minutus.

Paruus quoq; & minutus, cum diminutiuis adduntur, redundare uidentur. Cic. Parado. Accipies igitur hoc paruū opusculum. Idem, Minutis interrogatiunculis, quasi pūctis id quod proposuit, effecit.

Nescio an alio quam huc referam, quod de interrogatiui neutro, Quid, obseruo, ut in illo Cic. in Partit. Quid orationis, quot sunt partes? Et iterū, Quid quaestio, quas non partes? Et rursus, Quid in deliberatione, quid spectas. Item, quid in iudicijs, quæ est collatio?

Videtur

Videtur enim eo dempto, nihilo minus stare sensus, si modo ordo paulū mutetur. Etiā in illis *Quin.* Quid Hercules aēta non bene Pisandros? Quid Nicandrum frustra secuti Macer atq; Vergilius? Quid Euphorio nem frustra transibimus? Quid Horatius frustra Dirceum Homero subiungit? Et Teren. Quid pædagogus ille qui citharistriā, quid regerit? Item, Quid senem quoad expectatis uestrū? Vbi Donatus inquit, Quid, secundum morem quotidianum tunc dici, cum transitus sit à mentione alterius rei in alteram.

Geminatorū etiam in accusatio et ablatiuo pro nominū, si alterū redūdat, quoniā alio quam huc referat; ut in illis Vergilij, Me me adsum, quid feci, in me conuertite ferrum, O Rutuli. Item, Me me duce ferrū Corripite ô Rutuli. Item, Verte omnes te te in facies. Et Quint. Tete hoc loco mulier interrogo. Ter. Que sese in ignem iniicere uoluit. Et in nominatio aliquādo, ut Cicero in Philip. Tu tu faces illas incēdisti. De, se geminato et simplici Serui. ex Cæsare hoc notat, Se simplex ponimus, cum aliquis se in alium quid se cisse fatetur: Sese cum in seipsum.

Ille relatiuum sepe poetis græco et Homericō more redundat. Vergil. Multū ille et terris iactatus. Idem, Nunc dextra in geminās ictus, nunc ille sinistra. Idem, Quid maiora sequar? salices humilesq; geniste, Aut ille pecori frondem, aut posterioribus umbram Sufficiunt. Idem, undiq; iam tergo ferratos sustinet orbes, Puppibus illa prius, patulis nunc hospita plaustris.

Se gemina  
tum:

Ille relati-  
uum:

Hic & is  
relatiua

Præterea hic & is relatiua. Prius certe cum mira gratia ut apud Liuium, Ita geniti atq; educati, quum primum adoleuit ætas, nec instabilis, nec hi ad peccata segnes uenando peragrare saltus. Posterius, ut Sal. in Caril. Sed urbana plebs, ea uero præceps erat multas de causis. Et Teren. Sed eas fabulas factas prius latinas scisse sese, id uerò pernegat. Idem, Tum hoc alterum, id uerò est, quod ego puto palmarium me reperisse. Idem, Id propterea nunc hinc uenientem sequor, Huc pertinet & illud Ver. Sed reuocare gradū, superasq; euadere ad auras, Hoc opus, hic labor est. Satis factum enim constructio legis fuisse, si superasq; euadere ad auras est opus & labor, dixisset, sed minus uehemens fuisse oratio. Item illa paulò duriora, meo iudicio, maxime quod in principio orationis sunt posita. Aemilius Probus, Chabrias Atheniensis, hic quoq; in summis habitus est ducibus. Idem rursus, Timotheus Cimonis filius fuit Atheniensis, hic a patre acceptam gloriā multis auxit uirtutibus. Et Terentius, Pamphilus ubi nam hic est? Cic. ad Atticum, Posthumius autem de quo nominatim senatus decreuit, ut statim in Ciliciam iret, Eusonioq; succederet, is negat se iturum sine Catone.

Ipsæ epita  
gmaticon;

Ipsæ quoq; epigrammaticon, siue subiectiuum, quum post Met discretionis item particulam adhibetur, ut Ter. Sed quod modo hic nos Antiphonem monuimus, id nosmetipsos facere oportet Phœdria. Et Cicero de Officijs, nisi nosmetipsos amabimus ualde.

Ex

Ex uerbis quoq; peculiariter, dico, præsertim apud Cicronem, ut in illo, Cui cum familiaris quidã quere retur, quod diceret uxorem suam suspendisse se de ficu. Idem Gregalesq; eum cum nõ uenisset in campum, requirerent, excusauit Vespia Terentius, quod eũ brachium fregisse diceret. Hic enim satis erat, quod brachium fregisset: ibi, quod uxor sua de ficu se suspende rat, omisso utrobiq; illo, Diceret. Non dissimile his uidetur & illud eiusdem de lege Manil. Reliquũ est, ut de Q. Catuli autoritate dicendum esse uideatur. Satis enim esset, ut dicatur. Caterum in his nulla fit debita structura iniuria: sicuti nec in illis periphrasibus, quæ tamen reduntantiã omnino præ se ferunt, quales sunt & illa Teren. in Hecyra, Sic est ut uelit reducere uxorem, licet: pro si uelit Et eiusdem in Phorm. Si est patre, culpã ut Antipho in se admiserit: pro si admisit ut Donatus interpretatur. Idem, Si est ut dicat uelle se redde. Si est, ut nolit, rectè consului gnate mea.